MAIRIE DE BELLEVAUX

Chef-Lieu
26 ROUTE DE THONON
74470 BELLEVAUX
Tél. 04 50 73 70 12
E.mail:

secretariat@bellevaux.fr



CONVOCATION

CONSEIL MUNICIPAL DU LUNDI 4 DECEMBRE 2023

Bellevaux, le 27 novembre 2023

Mesdames, Messieurs,

Je vous remercie de bien vouloir assister à la séance ordinaire du Conseil Municipal du

LUNDI 4 DECEMBRE 2023 à 18 HEURES 30 à la Mairie - salle du conseil municipal

dont l'ordre du jour est le suivant :

DELIBERATIONS:

01-04.12.2023 : TRANSPORTS SANITAIRES - Saison 2023/2024 :

Domaines skiables d'Hirmentaz et de la Chèvrerie

A/ Convention pour le transport en ambulance

B/ Convention pour le transport héliporté

C/ Approbation des tarifs d'intervention des pompiers en cas de carence d'ambulance

02-04.12.2023 : DOMAINE SKIABLE D'HIRMENTAZ - Saison 2023/2024

A/ Tarifs de secours sur pistes

B/ Convention avec la SESAT/SAEML pour la gestion des secours

03-04.12.2023: DOMAINE SKIABLE DU ROC D'ENFER - VERSANT LA CHEVRERIE - Saison 2023/2024

A/ Tarifs de secours sur pistes

B/ Convention avec la SEM « ROC d'ENFER » pour la gestion des secours

04-04.12.2023: HALTE-GARDERIE MUNICIPALE A HIRMENTAZ – Saison 2023/2024

- Embauche du personnel
- Horaires d'ouverture
- Approbation du Règlement

05-04.12.2023 : REGLEMENT FACTURES D'EAU 2022 - Remboursement des frais d'huissier par la

Commune

06-04.12.2023 : CCHC – Convention pour les points d'apport volontaire équipés de conteneurs semi-

enterrés sur Bellevaux

07-04.12.2023: CARREFOUR A FEUX COMPORTEMENTAL SUR LA RD26

Convention d'autorisation de voirie et d'entretien

08-04.12.2023 : BUDGET PRINCIPAL - Décision modificative n° 3/2023

09-04.12.2023: PROTECTION SOCIALE DES AGENTS RISQUE PREVOYANCE ET SANTE

Participation financière de la commune

✓ INFORMATIONS ET QUESTIONS DIVERSES

Comptant sur votre présence, je vous prie de croire, Mesdames, Messieurs, à l'expression de mes

meilleures salutations.

Le Maire, Jean-Louis VUAGNOUX